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 99學年度四技工專統一入學測驗（數學C）

	100學年度　數學(A)　統一入學測驗

（本試卷之答案係統一入學測驗中心公布之標準答案）

______科_____班　學號________姓名____________
	總　　分

	
	


單選題（每題4分，共100分）
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湖面上有一大圓圈可用圓方程式
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設書架上分別有不同的中文書2本、日文書1本、英文書1本，現將4本書排成一列，但2本中文書必須相鄰，共有多少種不同排法？　(A)4　(B)8　(C)12　(D)24。
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已知平面上有12個相異點，且任意三點都不共線，則這12個點最多可以畫出多少條相異直線？　(A)12　(B)24　(C)66　(D)132。
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一袋中有4紅球，3白球，2黑球，今自其中同時取出3球，若每球被取出的機率相等，則取出3球同色的機率為何？　(A)
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某生月考成績如表(一)所示，若以每週上課時數為權數，求其加權平均數為何？
           表(一)
	科目
	國文
	英文
	數學
	物理
	化學

	上課時數
	6
	5
	6
	4
	4
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	75
	70
	80
	65
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